
大規模改修工事後の小ホール棟に係る優先予約の抽選会についてご案内申し上げます。

抽選日 令和８年３月１日(日)
場所 レクザムホール（香川県県民ホール）

大ホール棟５階　第１・２会議室
抽選会開始時刻 午後３時

◆対象施設は令和９年７月～令和10年３月の小ホールまたは多目的大会議室、および
そのいずれかに付随する施設となります。

◆改修工事の遅延等により、利用できない場合があることをご了承のうえ、ご予約ください。
また、改修工事の影響に伴う損失補填の申し立てについては応じかねます。
別添資料に詳細を記載しておりますので、必ず事前にご確認ください。

◆本抽選会は参加条件がございます。詳細については当館までお問い合わせください。

◆抽選方法は従来通りで、変わりございません。

◆14時30分から15時までの間に【レクザムホール（香川県県民ホール）　大ホール棟５階
第１・２会議室】までお越しください。

※15時の時点で受付を終了し、抽選をはじめます。開始時刻に遅れた場合、
抽選会終了後にお伺いするようになりますのでご注意下さい。

レクザムホール施設予約状況については以下URLからご確認頂けます。
https://kenminhall.com/webreservation/list

＜お問い合わせ先＞
レクザムホール ０８７－８２３－３１３１　　 http://www.kenminhall.com/

大規模改修工事後の小ホール棟優先予約に係る抽選会について

（香川県県民ホール）

https://kenminhall.com/webreservation/list
http://www.kenminhall.com/

